
Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 2 kapky v 15 ml oleje Young 
Living V-6®.

Pokyny

• Má teplou, kořeněnou vůni.

• Poskytuje ukotvující prožitek, když se vdechuje 
nebo použije lokálně. 

• Je hlavní složkou v naší osobité směsi Thieves® 
a řadě dalších produktů Thieves.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Vlastnosti a prospěch Varování

• Pozvedněte jógu či meditaci vdechováním této 
ukotvující vůně přímo z lahvičky.

• Zkombinujte s esenciálním olejem Cinnamon Bark 
a Orange pro vytvoření teplé, příjemné vůně.

• Zkombinujte s olejem Young Living V-6® a použijte 
při masáži pro zklidňující vůni.

• Přidejte kapku do sprchového gelu pro exotickou 
a výraznou vůni.

Doporučené použití

Olej z poupat hřebíčku (Eugenia caryophyllus)*

Může obsahovat: beta karyofylen**, eugenol**, 
eugenyl acetát**, isoeugenol**

*Vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Sladce vonící olej z hřebíčku je teplý, exotický a stimulující. Dodá lákavý tón 
jakémukoli parfému. Hřebíčky jsou sušená aromatická poupata ze stromu, který 
patří do čeledi myrtovitých. Tento olej se získává parní destilací poupat, které 
změní barvu z růžové na hnědou. Pyšní se sladkou a kořeněnou vůní a skvěle 
se hodí k oleji Cinnamon Bark, Orange a Oregano. Tento oživující olej pochází 
z východní Indonésie a Filipín a lze jej nanést na pulsní body během meditace pro 
ukotvující prožitek.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 32161

Clove


